
Fiber optikli koruma iletkeni (OPGW-95)  
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OPGW’nin Tanýmý

OPGW (optical ground wire) elektrik iletim hatlarýnda kullanýlan bir iletken çeþididir. Bu iletken, topraklama ve haberleþme 
fonksiyonlarýný birleþtirir. Bir OPGW iletkende, içerisinde optik fiberler olan bir yada daha fazla çelik tüp çelik ve alüminyum 
alaþým tel katmanlarýyla sarýlmýþ bir yapýdadýr. OPGW, faz iletkenlerini yýldýrým düþmelerine karþý koruyan, normal koruma 
iletkeni vazifesi görür. Ýletkende optik fiberler, bütün montaj ve iþletme aþamalarýnda en iyi korumayý saðlamak için thixotropic 
jel ile doldurulmuþ paslanmaz çelik tüpler içine yerleþtirilmiþtir.

Optik Fiberler

OPGW’deki optik fiberler en uygun iletimi saðlamak üzere tasarlanmýþ ve üretilmiþtir. Bu fiberler uzak mesafe baðlantýlarý ve 
yüksek kapasite özelliklerinden dolayý öncelikle haberleþme þebekelerinde kullanýlýr.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aluminium Clad Steel Wire  (AS)     
(10 x 2.60mm)

 
Optical Unit  (1 x 2.60mm)

 

Fibers (24 Core) 

 

Aluminium Alloy Wire (AA)         
(8 x 2.60mm)

 

TEKNÝK ÖZELLÝKLER

Alüminyum Alaþým Tel Çapý

Alüminyum Kaplý Çelik Tel Çapý

F/O Tüpün Çapý

OPGW Iletken Çapý

Alüminyum Kaplý Çelik Tel Sayýsý

Alüminyum Kaplý Çelik Tel Sayýsý

Paslanmaz Çelik Tüp Sayýsý

Alüminyum Alaþým Sayýsý

Alüminyum Kaplý Çelik Tel Sayýsý

Büküm Yönü

Büküm Yönü

Toplam OPGW Kesit Alaný

Alüminyum Alaþým Kilometrik Birim Aðýrlýðý

Alüminyum Kaplý Çelik Bölümün Kilometrik Birim Aðýrlýðý

F/O Tüp ve Jelinin Kilometrik Birim Aðýrlýðý

OPGW 'nin Kilometrik Birim Aðýrlýðý

OPGW Nominal Gerilme Dayanýmý

Tüm OPGW için Son Elastisite Modülü 

Tüm OPGW için Lineer Genleþme Katsayýsý

Ýzin Verilebilir Maksimum Gerilme

Orta Yüksek Gerilme 

Germe Kuvveti Dayanýmý 

Kýsa Devre Akýmý (0.5 Saniye) (40-180 °C) 

Maksimum Kýsa Devre Akýmý Sýcaklýðý 

Maksimum Çalýþma  Sýcaklýðý 

20 °C ’deki Maksimum Direnç 

F/O Paslanmaz Çelik Tüp Çapý

Fiber Sayýsý

Çalýþma Sýcaklýk Aralýðý

mm

mm

mm

mm

merkez

1.katman

1.katman

2. katman

2.katman

1.katman

2.katman

mm²

kg/km

kg/km

kg/km

kg/km

daN

daN/mm²

10-6/°C

daN

daN

daN

A

°C

°C

ohm/km

mm

adet

°C

2.60 ± 0.03

2.60 ± 0.05

2.60 ± 0.05

13.00 ± 0.5

1

5

1

8

4

Sol  Büküm (S-büküm)

Sað Büküm (Z-büküm)

95.6

115

350

16

485

8200

11844

15.1

3280

1312 - 2050

5740

14000

180

80

0.540

2.2/2.6

12-24

-40 ile 80 




